اِنَّ الْفَضْلَ بَعْدَ لَيْلِيٍّ مِثْلَ شَاءٍ عِنْدَ رَبِّكَ بِمَا عَمِلْتُمْ

409

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۶۵ مورخہ ۲۹ نومبر ۱۹۳۱ء کھٹنہ مطابقت ۱۳۵۰ھ ۱۹ جلد

چند خاص تقابدا داران کے متعلق اعلان

المنیہ

بیت المال نے چندہ خاص کی تحریک کے سلسلہ میں یہ تجویز کی ہے کہ ۳۰ دسمبر ۱۹۳۱ء تک جو جمعائیں پتہ خاص پورا نہ ہوئیں گی اور جن بقائے دار افراد کے نام ان کے دفتر میں پہنچیں گے۔ ان کا اسم دار رپورٹ حضرت خلیفۃ المسیح اٹھارہ ایف ایف ایف العزیز کے حضور پیش کر دی جائے۔